
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABfNETE DO PREFEITO 

, fiu·s L' e A o oi 
EM ~-r ORTARIA N". 149, DE 15 DE MAIO OE 2018. 

Rasponsavel 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFÍCIO SME Nº. 

002/2018 - DRH de 20/04/2018 .. - Secretário Municipal de Educação -Claudemir 

Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 465/2018, Sr8. MERCIA 

DA SILVA MARQUES, matrícula nº. 970788, RG nº. 7.213.598 SDS/PE, CPF nº. 

073.146.734-54, função Apoio Escolar - 4H, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação Cultura e Esportes, a partir de 20/04/2018. IIIIIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 

SEVERINO OTÁVIO 
PRE 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001-75. 


